Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 03.03.02 Физика
Образовательная программа: Фундаментальная и прикладная физика
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: Бюджетные места
Количество мест для зачисления: 12
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Физика
	Русский язык
	Математика,

Информатика и ИКТ*
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	149-924-071 98
	268
	263
	81
	98
	84
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	2
	158-891-286 28
	266
	261
	87
	94
	80
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	3
	164-136-647 62
	265
	260
	76
	84
	100
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	4
	158-553-438 97
	243
	243
	85
	84
	74
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	5
	159-317-494 96
	240
	240
	89
	73
	78
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	6
	165-721-338 70
	236
	236
	78
	82
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	7
	164-281-288 70
	230
	230
	72
	76
	82
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	8
	159-484-315 06
	228
	228
	74
	82
	72
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	9
	178-058-355 00
	227
	222
	76
	76
	70
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	10
	163-671-886 98
	226
	226
	70
	88
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	11
	163-671-908 87
	224
	224
	70
	86
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	12
	144-091-158 38
	224
	224
	66
	82
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	13
	186-374-099 09
	221
	221
	57
	94
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	14
	147-670-040 68
	216
	216
	64
	90
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	15
	165-585-818 14
	216
	216
	62
	78
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	16
	139-885-448 30
	215
	210
	66
	70
	74
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	17
	148-644-247 89
	207
	207
	64
	73
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	18
	157-715-799 11
	207
	202
	64
	82
	56
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	19
	158-385-601 00
	200
	200
	60
	90
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	20
	178-911-505 02
	199
	199
	51
	80
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	21
	153-194-816 68
	198
	198
	58
	84
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	22
	158-756-183 16
	195
	193
	59
	72
	62
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	23
	154-009-526 37
	191
	191
	59
	76
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	24
	176-081-151 64
	190
	190
	58
	70
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	25
	162-502-014 14
	189
	186
	58
	72
	56
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	26
	175-623-358 84
	188
	188
	61
	71
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	27
	176-469-246 15
	187
	187
	49
	76
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	28
	164-973-568 19
	187
	182
	54
	72
	56
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	29
	151-454-523 42
	183
	183
	68
	65
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	30
	165-516-735 82
	183
	180
	48
	76
	56
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	31
	156-815-849 03
	182
	182
	55
	69
	58*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	32
	164-984-852 29
	182
	179
	53
	73
	53*
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	33
	158-553-459 01
	179
	179
	46
	65
	68*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	34
	142-910-683 50
	177
	177
	39
	76
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	35
	179-380-467 15
	176
	176
	49
	67
	60*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	36
	157-090-343 62
	175
	175
	54
	71
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	37
	165-141-710 44
	175
	175
	46
	67
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	38
	175-566-408 02
	174
	174
	49
	69
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	39
	165-516-730 77
	172
	172
	47
	62
	63*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	40
	133-484-764 70
	171
	166
	49
	72
	45
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	41
	164-647-469 00
	169
	169
	52
	72
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	42
	165-412-526 53
	169
	169
	51
	73
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	43
	185-412-125 56
	168
	168
	51
	72
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	44
	157-238-936 95
	168
	168
	49
	69
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	45
	163-852-549 90
	165
	165
	53
	73
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	46
	157-623-590 88
	164
	164
	55
	64
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	47
	165-118-792 75
	164
	164
	49
	65
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	48
	141-078-581 46
	164
	164
	41
	73
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	49
	159-437-973 21
	163
	160
	55
	49
	56
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	50
	158-622-166 79
	162
	162
	46
	71
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	51
	164-628-428 86
	161
	161
	52
	70
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	52
	164-003-956 39
	160
	160
	53
	62
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	53
	159-035-732 75
	160
	160
	48
	62
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	54
	158-916-705 12
	159
	159
	60
	60
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	55
	164-003-979 46
	157
	157
	48
	70
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	56
	165-412-614 52
	157
	157
	46
	66
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	57
	197-145-737 08
	157
	157
	46
	56
	55*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	58
	153-371-074 44
	154
	154
	53
	56
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	59
	180-027-706 37
	153
	148
	41
	51
	56
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	60
	Y2021E1647
	151
	151
	42
	54
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	61
	165-335-425 65
	149
	149
	41
	69
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	62
	184-531-404 65
	148
	148
	45
	64
	39
	0
	НЕТ
	ДА
	ДА

	63
	163-523-563 59
	148
	145
	55
	40
	50
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	64
	159-073-110 63
	139
	139
	47
	53
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	65
	Y2021E1649
	139
	139
	39
	40
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	66
	173-895-709 27
	138
	133
	47
	41
	45
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	67
	Y2021E1732
	131
	131
	41
	40
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	68
	Y2021E1728
	124
	124
	40
	40
	44*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ


